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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

115 - ESCUELA DE QUÍMICA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Alpizar Trejos, Jorge Esteban 0115710283 Inactivo jorgealpizar1@gmail.com

Alvarado Hernández, Alfredo 103310908 Inactivo alfredo.alvarado@ucr.ac.cr

Alvarez Rizzatti, Milton 600660206 Inactivo

Arce Urbina, Maria Elena 401110813 Inactivo maria.arce@ucr.ac.cr

Azofeifa Alvarado, Daniel 202790214 Inactivo daniel.azofeifa@ucr.ac.cr

Barboza Retana, Felix A. 105250268 Inactivo felix.barboza@ucr.ac.cr

Barrantes Santamaria, Mauro F. 602530278 Inactivo mauro.barrantes@ucr.ac.cr

Bonilla Vargas, Jose 104470710 Inactivo jose.bonilla@ucr.ac.cr

Boschini Figueroa, Carlos 103570146 Inactivo carlos.boschini@ucr.ac.cr

Campos Montero, Jorge 104340788 Inactivo jorge.campos@ucr.ac.cr

Carazo Rojas, Elizabeth 104111085 Inactivo elizabeth.carazo@ucr.ac.cr

Centeno Cerdas, Carolina 303780563 Inactivo carolina.centeno_c@ucr.ac.cr

Chan Chan, Victoria 601340801 Inactivo

Chaves Badilla, Salomón Isaac 205330710 Inactivo salomon.chaves@ucr.ac.cr

Fernández Esquivel, Patricia María 105660678 Inactivo patricia.fernandezesquivel@ucr.ac.cr

Fuentes Gonzalez, Gilbert 102990803 Inactivo gilbert.fuentes@ucr.ac.cr

Garcia Diaz, Elmer 104800837 Inactivo elmer.garcia@ucr.ac.cr

García Jiménez, Laura 113240245 Inactivo laura.garcia_j@ucr.ac.cr

Guier Serrano, Ivette 105010432 Inactivo ivette.guier@ucr.ac.cr

Gutierrez Zamora, Gilberto 400530320 Inactivo

Hernandez Chavarria, Francisco 900640627 Inactivo francisco.hernandez_c@ucr.ac.cr

Herrera Murillo, Maria 202030336 Inactivo

Hun Opfer, Cyra 800300144 Inactivo cyra.hun@ucr.ac.cr
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Jimenez Ulate, Franklin 103360549 Inactivo franklin.jimenez@ucr.ac.cr

Loaiza Montoya, Randall 303510441 Inactivo randall.loaiza@ucr.ac.cr

Marin Hidalgo, Xinia 104210240 Inactivo xinia.marin@ucr.ac.cr

Molina Cordoba, Manuel 301790229 Inactivo manuel.molina@ucr.ac.cr

Monge Monge, Maria 104080798 Inactivo maria.mongemonge@ucr.ac.cr

Mora Alfaro, Luis Enriq 104560778 Inactivo luis.moraalfaro@ucr.ac.cr

Mora Peraza, Eliana 106200488 Inactivo eliana.mora@ucr.ac.cr

Murillo Sanchez, Manuel 400860827 Inactivo manuel.murillosanchez@ucr.ac.cr

Quesada Morua, Mª Soledad 109330937 Inactivo maria.quesada@ucr.ac.cr

Ramirez Martinez, Carlos 400960093 Inactivo carlos.ramirezmartinez@ucr.ac.cr

Ramsbotton Valverde, Rosemile 104690294 Inactivo rosemile.ramsbottom@ucr.ac.cr

Rodriguez Barquero, Jorge Artu 202380655 Inactivo

Rodriguez Salas, Teresita 104880379 Inactivo

Salas Fonseca, Carlos Alb 201250009 Inactivo

Salazar Rodriguez, Alberto Ha 203560225 Inactivo alberto.salazar@ucr.ac.cr

Salazar Vargas, Gerlin 112220023 Inactivo gerlin.salazar@ucr.ac.cr

Salazar Zeledón, Carlos 110430485 Inactivo carlos.salazar@ucr.ac.cr

Solis Umaña, Eugenia 104420132 Inactivo eugenia.solis@ucr.ac.cr

Suarez Moreno, Maria P. P-41656849 Inactivo msuarez@cariari.ucr.ac.cr

Tapia Fernandez, Ana 900730679 Inactivo ana.tapia@ucr.ac.cr

Torres Rodriguez, Jonathan 109920086 Inactivo jonathanemmanuel.torres@ucr.ac.cr

Utzinger Villeger, Dagmar 790791872 Inactivo

Villalobos Morales, Jose Alber 202220324 Inactivo


